XII. Cum autem nos egressi essemus e monasterio, viam nostram inivimus. Ad secundum vero lapidem a monasterio, occurrit nobis quidam adolescens, qui habebat dæmonem imperantem : et in solitudine ab eo discerpebatur. Cum eum vidisset Epiphanius nudum insolenti et incomposito cursu vexari ab immundo spiritu, clamavit magna voce : Præcipio tibi in nomine Jesu Christi crucifixi, ut a Dei figmento exeas. Statim autem eum exagitavit immundus spiritus, et humi afflxit : atque ab eo est egressus. Immundus autem dæmon clamavit magna voce : O Epiphani, tu me expellis e loco meo post spatium viginti duorum annorum : ego ibo ad regem Persarum, et movebo eum contra te ; et faciam, ut cum afflictione coram eo sistaris. Adolescens autem venit modestus, et procidit ad pedes Epiphani. Qui eum erexit, dicens : Surge, fili, et in pace vade in domum tuam. Et surrexit protinus.

XIII. Immundus autem dæmon ivit in Persidem, et adhæsit filiaë imperatoris, et eam eodem torquebat supplicio, quo prius adolescentem, et clamabat, dicens : Nisi venerit Epiphanius, qui huc me misit ad tuam filiam, ab ea non recedam. Rursusque dicebat dæmon : Epiphani, Phœnix genere, veni huc, ut exeam a filia regis. Rex autem, cum a dæmone audisset de Phœnicia, nisit multitudinem linguæ peritorum hominum ad quærendum Epiphanium. Porro autem cum quæsisissent per totam Phœnicum regionem, eum non invenerunt : sed reversi sunt ad regem, re infecta. Nonnulli verò etiam ex eis male passi sunt a Romanis, tanquam speculatores, et qui callide vellent considerare totam regionem Phœnicum. Cum autem ad regem venissent ii, qui effugerant, renuntiaverunt se non invenisse Epiphanium. Dæmon autem magna voce clamavit, dicens : Habitat in loco, qui dicitur Spanhydriion. Rursus ergo rex, accersitis xxx viris, dixit eis : Exuite vos vestitu Persico, et induite vestitum Romanorum : et euntes in Phœniciam, et quærentes locum, qui dicitur Spanhydriion, adducite ad me Epiphanium. Abierunt qui missi fuerant, mutatis suis vestibus, et venerunt in Phœniciam. Cumque ipsi nullum quæsisissent, declaratus fuit eis locus, et Epiphanius. Qui noctu ad locum accessere. Epiphanius autem emittebat Deo nocturnas preces. Cum venissent vero ad ostium cellæ, et pulsassent, nihil animo perturbatus fuit Epiphanius ; sed ipse Dei opus peragebat. Ipsi autem in animo habuerunt frangere ostium. Cum vero unus ex ipsis strinxisset ensem, et in seram ostii eum intentasset, mansit manus ejus immobilis, et tota arida. Aliis autem metu perterritis, per aliquod intervallum recesserunt a cella. At Epiphanius cum spiritalis cultus omnem peregisset consequentiam, aperuit ostium cellæ. Cum autem eum vidisset, is, cui manus aruerat, humi cecidit in faciem, dicens : Miserere mei, serve Dei immortalis. Dicit Epiphanius : Quid quæ-

ris ab homine peccatore? Is vero dixit: Sanus A
 veni in hunc locum, et ecce manus mea exaruit.
 Epiphanius autem dixit: Sanus venisti, sanus fias.
 Cumque ipse manum ejus tetigisset, restituta est
 ut alia. Postquam autem viderunt omnes signum,
 quod factum fuerat, veniunt omnes, et procidentēs
 ad pedes Epiphaniī, confessi sunt causam, propter
 quam ad eum venerant. Is vero, iis auditis, quæ
 dixerunt homines, cognovit quod spiritus, quem
 ipse eiecerat ex adolescente, eo profectus, affligebat
 puellam. Dixit autem mihi Epiphanius: Surge, fili,
 sequamur hos homines. Qui ei dixerunt: Missi sum-
 mus, o Pater, a rege ad te solum: quin etiam super-
 vacuum animal adducimus, ut ei insideas. Eo autem
 dicente: Pedibus celeriter curro: verum hic meum
 non relinquam discipulum. Ipsi rursus dixerunt cum
 magno metu: Adsunt pro utrisque cameli; solum-
 modo lubenter sequere. Quidam autem lepidus ado-
 lescens in faciem cecidit, et adoravit, dicens: Igno-
 sce mihi, Pater. Et Epiphanius ei placido vultu di-
 xit: Surge, Deus te benedicat, fili. Tunc adolescens
 magna affectus animi tranquillitate, duabus mani-
 bus accipiens Epiphanium imposuit dromocamelo.
 Ad me autem veniens, mihi quoque fecit similiter:
 ipseque anteibat primus dromocamelos.

σχος χαρίεις ἔπεσεν ἐπὶ πρόσωπον, καὶ προσεκύνησεν αὐτῷ, λέγων· Συγχώρησόν μοι, Πάτερ. Τότε Ἐπι-
 φάνιος εὐμενεῖ τῷ προσώπῳ εἶπεν πρὸς αὐτόν· Ἀνάστα, ὁ Θεὸς εὐλόγησέ σε, τέκνον. Τότε ὁ νεανίσκος
 ἐν πολλῇ καταστάσει, ταῖς δυοῖς παλάμαις αὐτοῦ λαβόμενος Ἐπιφανίου, ἐπέθηκεν αὐτὸν ἐπὶ δρομικῆς
 καμήλου. Ἐλθὼν δὲ πρὸς μὲ, ἐποίησεν ὁμοίως· καὶ αὐτὸς ἐβάδιζεν πρῶτος τῶν δρομοκαμήλων.

XIV. Cum vero confecissemus triginta quinque C
 mansiones, pervenimus ad regiam, et mansimus in
 loco, qui dicitur Urion. Tres autem ex eis ingressi,
 regi renuntiaverunt. Cumque rex jussisset ad eum
 ingredi Epiphanium, perinde fuit tranquillo et com-
 posito animo, atque si regem non esset conventu-
 rus. Tunc me eum sequentem invasit magnus timor
 et tremor. Nam cum vidissem multam turbam
 astantem, in varias partes versabam animum. Cum
 autem regi appropinquasset Epiphanius, rex statim
 surrexit a sede. Regi vero dixit Epiphanius: Sede,
 fili, super thronum, nec propter tuum luctum du-
 bites animo. Habeo enim Deum, qui ferat auxilium,
 et dæmonem pellat. Solum crede Deo benigno et
 clementi, [et videbis cito Dei gratiam]. Ne aberres
 a scopo eorum, quæ dicuntur, et videbis filiam
 tuam sanam in medio. Pessimus enim dæmon fu-
 gatus a loco suo, venit ad filiam. Si Deo crucifixo
 credideris, fugabit eum a tua filia. [Illuminare,
 fili, corde, et videbis eum expulsus]. Duc eam ad
 nos in medium, et videbis gratiam benigni et cle-
 mentis Dei. Cum autem in medium venisset regis
 filia, dixit Epiphanius filiolæ: Esto sapiens ac mo-
 desta, et adorato tuum patrem. Lupus enim tui non
 dominabitur amplius. Hæc cum dixisset Epiphani-
 us, et eam ter signasset, dixit spiritui, qui eam
 affligebat: Cucurristi male ad filiam regis: fuge
 ab ea in loca, ad quæ non patet aditus. Et statim
 ab ea recessit. Cum autem vidisset Epiphanius re-
 gem in magna exstasi, dixit ei vultu subridens: